
Uchwała Nr IN/24/2011 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 8 lutego 2011 r. 

  

w sprawie powołania skarbnika Gminy Tłuszcz. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Tłuszczu na wniosek Burmistrza 
Tłuszcza, uchwala co następuje: 

§ 1 

Na stanowisko skarbnika Gminy Tłuszcz, będącego jednocześnie głównym księgowym 
budżetu gminy Tłuszcz, powołuje się z dniem 08 lutego 2011 roku Panią Halinę Kusak. 

§ 2 

Uchwałę podaje się do wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Tłuszczu oraz na stronie internetowej gminy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Tłuszcz. 

  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – do właściwości Rady Gminy należy powoływanie 
Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu, na wniosek Burmistrza. 

  

Z tego względu Burmistrz Tłuszcza zawnioskował do Przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Tłuszczu o zwołanie nadzwyczajnej sesji zgodnie z art. 20 ust. 3 w/w ustawy. 

  

Kandydat na skarbnika został wyłoniony w trybie postępowania konkursowego i konieczne 
jest podjęcie uchwały w tym przedmiocie. 

  

.  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 2 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn.zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

  

1. §1 Uchwały Nr XXVI/339/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 stycznia 2010r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego zmienionej Uchwałą 
Nr XXIX/373/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 czerwca 2010r. otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„ 1. Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 1 060 000zł (słownie 

złotych: jeden milion sześćdziesiąt tysięcy) w banku wybranym na zasadach 

zgodnych z ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.). 



2. Zaciągnięty kredyt zostanie przeznaczony na sfinansowanie wydatków 

związanych z budową gimnazjum w Jasienicy”. 

1. §3 Uchwały Nr XXVI/339/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 stycznia 2010r. 
w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego zmienionej Uchwałą 
Nr XXIX/373/2010 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 29 czerwca 2010r. otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„ Spłata kredytu nastąpi w latach 2011-2020. 

Wysokość rat kapitałowych przypadających do spłaty wyniesie: 

- w latach 2011-2012 po 30 000zł rocznie 

- w latach 2016-2020 po 200 000zł rocznie”. 

  

§ 2. 

  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

  

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 


